ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 21 марта 2022 года N 81
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом N 236-ФЗ от 14.07.2022 «Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь Постановлением правительства Российской Федерации N 1415 от 15 августа 2022 года, Законом Республики Татарстан от 13.07.2007 N 31-ЗРТ "О реализации прав граждан на предоставление им жилых помещений государственного жилищного фонда Республики Татарстан и муниципального жилищного фонда по договорам социального найма", на основании письма Министерства экономики Республики Татарстан от 23.12.2021 N 04-51/9074 "О направлении регламента", Устава муниципального образования "Мамадышский муниципальный район" Республики Татарстан", Исполнительный комитет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики от 21 марта 2022 года N 81 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях" (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В подпунктах 10, 15, 17, 18 пункта 2.6.1 Приложения №1 к Постановлению слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Постановление Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан вступает в силу с 01.01.2023 года.
[bookmark: _GoBack]3. Сектору по связям с общественностью и СМИ общего отдела Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте муниципального района Республики Татарстан www.mamadysh.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан Никифорова Р.М

     Руководитель
     О.Н. Павлов